
Esta edição encontra-se disponível no site do município 

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município 

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande 

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro  

44750-000 – Caldeirão Grande / BA 

Documento assinado 

digitalmente por: DataGov 

Soluções em Tecnologia Ltda 

CNPJ 10.982.913/0001-04 

SUMÁRIO 

• HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO - Modalidade Carta-Convite nº 02CC/2023
• EXTRATO DO CONTRATO 02CC/2023

 2023 – 3 páginas Caldeirão Grande / BA – Terça-feira, 05 de dezembro de 2023 



 

 

 

 

 

 

 
 

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – Caldeirão Grande – 

BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

 

                                 HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO 

Modalidade Carta-Convite nº 02CC/2023 

 

Analisado o processo licitatório acima referido, delibero pela homologação do 

mesmo e conseqüentemente pela adjudicação do objeto licitado em favor da empresa 

DIAMOND EMPREEDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 10.937.180/0001-21, Valor da 

Proposta Global de R$ 102.889,69 (cento e dois mil  e oitocentos e oitenta e nove reais 

e sessenta e nove centavos). 

 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 

 

 

 

Caldeirão Grande, 01 de dezembro de 2023. 

 

 

CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO 

                                                          Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se disponível no site do município 

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município  

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

2 



Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – Caldeirão Grande – 

BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13 

EXTRATO DO CONTRATO 02CC/2023 

O MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE/BA torna público que firmou contrato com a 

Empresa, DIAMOND EMPREEDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 10.937.180/0001-21, 

Valor da Proposta Global de R$ 102.889,69 (cento e dois mil  e oitocentos e oitenta e 

nove reais e sessenta e nove centavos), para o fornecimento, instalação e configuração de 

sistema de segurança eletrônica por meio de Videomonitoramento no município de Caldeirão 

Grande-BA, com prazo de execução de 01 dezembro 2023 até 31 de dezembro de 2023, Caldeirão 

Grande-Bahia, Candido Pereira da Guirra Filho – Prefeito. 

Esta edição encontra-se disponível no site do município 

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município  

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

3 




